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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Enligt Lindberg inkom handlingen den 21 juni 1988. Saledes borde möjlighet ha givits att informera övriga i Länsstyrelsen om omständigheterna.

Vid telefonkontakt med Marita Porsefalk kunde hon ej påminna sig att Länsstyrelsen informerats om omständigheterna i den aktuella Jo-anmälan och andra uppgifter jag inkommit med. Porsefalk hade då även gått igenom sina mötesanteckningar. Frågan är om länsöverdirektör Lindberg förtigit uppgifterna jag delgivit honom?

Då jag av Länsstyrelsen begärde en kopia på den inkomna 30anmälan, kunde jag konstatera att den ej var diarieförd. På JO-anmälan har skrivits "Anmäld för landshövdingen, även anmält i tyrelsen att en skrivelse till JO enligt denna handling var aktuell", undertecknat Olof Lindberg.

Om uppgifterna är korrekta, är det mycket allvarligt om Länsstyrelsen ej informerats om uppgifterna av länsöverdirektör Lindberg. Har Länsstyrelsen informerats om uppgifterna, är det ännu allvarligare att yttrandet kom till stånd.

I Länsstyrelsens yttrande "delar Länsstyrelsen gruppens uppfattning att det från yrkesetiska utgångspunkter är olämpligt att anordna sammankomster av den karaktär det här varit fråga om". Herrmiddagarna är friade av säkerhetspolisen. Ingen av föredragshållarna eller innehavarna av restaurangen är förhörda. Om sammankomsterna varit klandervärda, varför har man inte åtgärdat detta tidigare, herrmiddagarna hade funnits till i tre år.

Anmälaren hemställer om att Riksdagens Ombudsmän särskilt granskar detta så kallade klandervärda beteende som skall underställas Regeringen. Kan eventuellt beslut innebära någon fara för den grundlagsskyddade mötesfriheten? Kan det i så fall innebära att i framtiden riksdagsmän, poliser, åklagare , polischefer och andra ämbetsmän blir förhindrade att anordna middagar "då det för utomstående kan framstå som ett forum för att uttrycka ickedemokratiska åsikter"?

I Länsstyrelsens yttrande star "när det gäller telefonsamtalet är det visserligen en brist att klara uppgifter om samtalets ordal ydelse inte föreligger, men samtalet ansågs av vakthavande befälet så anmärkningsvärt att denne anmälde samtalet för vaktdistriktschefen".

Enligt pinsp A Björnoberg, ringde pinsp S Akæbring till honom den aktuella natten. Vad Björneberg tror sit minnas nämnde
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